
BESLUIT

De Bestuurscommissie Vervoersautoriteit van de Metropoolregio Rotterdam Den Haag,

 
 

 

 

overwegende dat:

• De Bestuurscommissie bevoegd is openingstijden van specifieke beweegbare lokaal spoorbruggen

vast te stellen op grond van artikel 8 eerste lid van het Besluit lokaal spoor.

 

gelet op:

• artikel 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht waarin het verlenen van een mandaat wordt

geregeld;

 

besluit:

 

De directeur openbaar vervoer op te dragen in onder mandaat de openingstijden van specifieke beweeg-

bare lokaal spoorbruggen vast te stellen dan wel aan te passen conform artikel 8 van het Besluit lokaal

spoor.

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 juli 2017 van de Bestuurscommissie Vervoersautoriteit,

A.L. Gleijm,

Secretaris

P.J. Langenberg,

voorzitter

Nr. 514BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
4 september

2017

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Rotterdam Den Haag

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 514 4 september 20171


